
ZARZĄDZENIE NR 8/17 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 3 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie organizacji roku akademickiego 2017/2018 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 3 Regulaminu Studiów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się organizację roku akademickiego 2017/2018 w semestrze zimowym i letnim, 

wg zasad i terminów określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 1.  Wszystkie formy zajęć dydaktycznych odbywają się zgodnie z Regulaminem Studiów. 
2. Zobowiązuje się Dyrektorów Instytutów do powołania opiekunów dla wszystkich 

roczników studenckich na każdym trybie studiów. 
3. Na studiach stacjonarnych zajęcia dydaktyczne należy prowadzić, przez co najmniej 

15 tygodni w semestrze. 
4. Na studiach niestacjonarnych zajęcia dydaktyczne należy prowadzić systemem 

trzydniowych zjazdów. 

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektorów Instytutów do zapoznania studentów i pracowników 
z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Rektor może ustanowić dodatkowe dni lub godziny wolne od zajęć dydaktycznych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się prorektorowi właściwemu ds. dydaktyki 
i studentów. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 
2017 roku. 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 


